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Przedszkolaki poznają nowe zawody – spotkanie z
Panią Anetą Szpindą z „Kroniki Tygodnia”

W ramach wspólnego projektu edukacyjnego, realizowanego od kilku miesięcy przez twórcze nauczycielki z oddziału
przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Sułowie we współpracy z Gminną Biblioteką Publiczną im. Feliksy Poździk
zostało zorganizowane kolejne spotkanie z „ciekawą osobą”. Tym razem najmłodsi mieli okazję zapoznać się z pracą
w gazecie, dzięki uprzejmości Pani Anety Szpindy, pracującej  w redakcji „Kroniki Tygodnia”.

A zaczęło się od upominków. Pani Aneta podarowała każdemu z obecnych na spotkaniu przedszkolaków mapkę
turystyczną. Zafascynowane przedszkolaki chętnie słuchały opowieści o tajnikach pracy dziennikarskiej, ciekawostek
dotyczących tworzenia reklam i składu gazety.

                 Pani Aneta chętnie odpowiadała na dociekliwe pytania 4, 5 i 6-cio latków. Dyskusja była barwna a dzieci
wykazały się niemałą elokwencją i fantazją. Punktem wyjściowym rozmowy było tworzenie reklam i  praca w dziale
promocji „Kroniki Tygodnia” następnie dzieciaki z wielkim entuzjazmem opowiadały o swoich wrażeniach z wycieczek
do zamojskiego Zoo.

                 Nawiązując do tego tematu Pani Aneta poprosiła najmłodszych o narysowanie ulubionych zwierząt, które
można tam spotkać. Przedszkolaki podjęły wyzwanie. Rysowano żyrafy, małpki i bociany, zielone żółwie i barwne
motyle.  Panie Henryka Jóźwiak i Agnieszka Bartnik wprawną ręką i bystrym okiem wspomagały małych twórców w
kreowaniu fantastycznych zwierząt. Dodatkowo otrzymane w prezencie mapy rozbudzały wyobraźnię najmłodszych,
którzy z werwą zamienili  się w lokalnych poszukiwaczy skarbów. Rysunkowe wyzwanie zakończono, a wszystkie
powstałe prace zgodną decyzją przedszkolaków zostały przekazane na ręce Pani Anety.

                 Spotkanie podsumowało piękne zbiorowe zdjęcie, na zakończenie przedszkolaki otrzymały jeszcze
przydatne gadżety – notesy oraz foldery turystyczne, foldery dotyczyły parków krajobrazowych, które podczas wakacji
warto odwiedzić wspólnie z rodzicami.

               

Za życzliwość, uśmiech, energię i  otwartość na nowe wyzwania serdecznie dziękujemy Pani Anecie Szpindzie z
redakcji „Kroniki Tygodnia”.

Za talent organizacyjny i plastyczny, a także wielkie serce dziękuję Paniom Henryce Jóźwiak i Agnieszce Bartnik.
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